СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Томская область
Верхнекетский район

	16 апреля 2019 года
	                                    п.Центральный

ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний

Число  присутствующих : п.Дружный – 11 человек
п.Центральный – 16 человек
Председательствующий  на  заседании – Белецкая Н.Н и.о. главы Орловского сельского поселения
В  повестке  дня:
1. проект решения «Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение за 2018 год»
2. проект решения Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета  от 14.12.2018 №21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
3. на проект решения Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета  от 14.11.2013 № 33 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в редакции решения от 21.12.2018 № 22».
4. на проект решения Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета  от 03.05.2018 № 08 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

СЛУШАЛИ:  Белецкую Н.Н.

1. Заслушали и ознакомились  с проектом решения «Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение за 2018 год»

Письменных замечаний, предложений по вопросу обсуждения проекта решения Совета Орловского сельское поселения  «Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение за 2018 год» - не поступило.

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение за 2018 год
ГОЛОСОВАЛИ:
Дружный: «За» - 11  чел., «Против» - нет,  «Воздержались» - нет
Центральный: «За» - 16  чел., «Против» - нет,  «Воздержались» - нет.
Решение  принято
СЛУШАЛИ:  Белецкую Н.Н.
2.	Заслушали и ознакомились  с проектом решения «О внесении изменений в решение Совета  от 14.12.2018 №21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
Письменных замечаний, предложений по вопросу обсуждения проекта решения Совета Орловского сельское поселения  «О внесении изменений в решение Совета  от 14.12.2018 №21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области». - не поступило.

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Совета  от 14.12.2018 №21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
ГОЛОСОВАЛИ:
Дружный: «За» - 11  чел., «Против» - нет,  «Воздержались» - нет
Центральный: «За» - 16  чел., «Против» - нет,  «Воздержались» - нет.
[bookmark: _GoBack]Решение  принято

Обсуждение 3 и 4 вопроса перенести на следующее заседание Совета

И.о Главы Орловского сельского поселения                                         Н.Н.Белецкая